
;e ý;,,,í '"?2

,,A, sy
" ".

JID PCR16ETRpo50320918

Smlouva o výkonu technického dozoru stavebníka
KRPJ-65979-9/ČJ-2022-1600VZ

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, jĹh|ava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,

náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČO 72052147
DIČ: CZ72052147
bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno
číslo účtu: 27033881/0710
Pověřeni pracovnici objednatele
ve věcech technických:

dále jen jako "objednatel" na straně jedné

1.2. Vykonavatel (TDS):

jHRS-Co., s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
čísĺq účtu:
pověřený pracovník
vykonavatele:

Tiskárenská 440, 672 01 Moravský Krumlov
Janem Rolinkem, jednatelem společnosti
14233975
neplátce DPH
Flo banka, a.s.
2702124111/2010

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
127305

dále jen jako .vykonavatel" na sträně druhé

uzavÍrajÍ podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, tuto smlouvu:

o výkonu technického dozoru stavebníka

EVRCPSKÁ UNIE
Evlmmký knd pit) monáhf 'u"«'ý
|n&!gKNung op~nl progmm

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr



2. Předmět smlouvy
2.1 Předmětem smlouvy je výkon technického dozoru stavebníka v průběhu realizace

stavebních prací v souladu s § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., stavební řád,
v platném znění.
Vykonavatel se zavazuje, že provede výkon »Technického dozoru stavebníka" (dále jen
nTDS") spočivajicí v zajištění kontroly (shody) a dohledu nad plněním smluvních závazků
zhotovitele stavebních prací, se zvfáštnim důrazem na kvalitu a způsob provádění prací
specifikovaných v projektové dokumentaci.

2.2. Investiční akce spočívá v realizaci stavebních úprav s možnosti napojeni externího zdroje
elektrické energie u vybraných objektů v případě náhlého dlouhodobého výpadku
elektrické energie. V případě náhlého dlouhodobého výpadku elektrické energie je
potřebné zajistit chod policie. Realizace bude prováděna v souladu s vypracovanou
projektovou dokumentaci vypracovanou společnosti ESTING s.r.o.. Tyršova 48. 675 22
Stařeč.
Vykonavatel se zavazuje provést pro objednatele kompletní předmět smlouvy, tedy výkon
technického dozoru stavebníka po dobu realizace stavby - KŘP KVy - náhradní zdrQje
energie - stavební úpravy.

2.3. Akce bude realizována na základě technické specifikace dodávek a prací, které budou
provedeny dle platných norem a předpisů. Součástitechnické specifikace dodávek a prací
je soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovaný dle Vyhlášky
č. 169/2016 Sb., naceněný dodavatelem.

2.4. Celá akce bude prováděna za plného provozu jednotlivých útvarů Policie ČR a všech
jejich složek.
Realizace bude rozdělena na samostatné dilči části podle jednotlivých objektů. Na každou
dilči část bude stanovena doba plněni od předání staveniště na 90 dnů pro jednotlivého
zhotovitele díla, tzn., že v případě, pokud bude zhotovitel úspěšný u vÍce dňčich částí,
bude nejdříve předáno stanoviště u první dilči části, a následně u každé dňči části bude
prodloužena doba předáni staveniště o 30 dnů od doby předáni předchozí dilči části.
Doba plněni každé jednotlivé dilči části je 90 dnů.

3. Rozsah prací, činnosti a povinností zabezpečovaných ,,TOS"
3.1. Činnost TDS musí být prováděna dle příslušných norem a předpisů platných v době

realizace stavebních prací.
3.2, Přípravné práce a činnosti před zahájením výkonu TDS:

- prohlídka místa plněni před zahájením stavebních prací,
- seznámeni se s problematikou realizovaného díla, včetně znalosti projektové

dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
zpracovaný dle Vyhlášky č. 169/2016 Sb, a oceněný zhotovitelem stavby,

- získáni podrobné znalosti obsahu Smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby,
- prostudováni případných stanovisek a rozhodnuti příslušných veřejnoprávních orgánů

vztahujících se k realizaci stavby.

3.3. Práce a činnosti spojené se zhotovením stavby':
- fyzická přítomnost a výkon tos na staveništi, a to minimálně

lx v průběhu kalendářního týdne (včetně KD), pokud nebude dohodnuto jinak.
- fyzická přítomnost a výkon TDS na staveništi při kontrolním dnu a to minimálně lx

v průběhu kakndářnlho týdne,
- každá obhlídka stavby, účast na kontrolním dnu stavby bude vykonavatelem

zaznamenaná ve stavebním deníku a stvrzena vlastním podpisem,
- provede zápis z kontrolního dne na místě samém v rámci své přenosné výpočetní

techniky a pamět'ového média. Vykonavatel zajisti tisk dokumentu z pamět'ového
média. Vykonavatel zajisti podpisy všech zúčastněný na kontrolním dnu a navrhne
následný kontrolní den,

- soustavná kontrola dodržováni podm Inek smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem
a zhotovitelem stavebních prací,

- projednáni dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady, neprodlužuji lhůtu
realizace a nezhoršuji parametry díla. Veškeré dodatky a změny budou předkládány s
vlastním vyjádřením objednatele,



~

,r

- poskytováni součinnosti při zpracováni podkladů pro projednání případných
nävrhovaných zrněn projektu,

- kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich
soulad s podmínkami smlouvy o dílo a jejich předkládání objednateli k evidenci či
proplaceni,

- kontrola a odsouhlasení schválených technologických postupů,
- spolupráce s autorským dozorem při zajišťování souladu realizovaných dodávek

s projektem,
- kontrola, zda vykonavatel provádí předepsané a dohodnuté zkoušky materiálů,

konstrukci a prací, kontrolovánI jejich výsledků a vyžadováni dokladů, které prokazují
kvalitu prováděných prací a dodávek (atesty. protokoly apod.), přítomnost kontrolním
zkouškám, které provádí vykonavätel na staveništi,

- sledování vedeni stavebního den Iku prováděni díla v souladu s podmínkami smlouvy
o dňo, prováděni zápisů se zhodnocením kvality prací a dodávek, souladu postupu
zhOtovováni díla s časovým plánem a s požadavky na odstranění zjištěných
nedostatků, s tím, že nedostatky budou projednány v rámci nejbližšího kontro|nÍho dne,

- kontrola zápisů provedených zhotovitelem stavby, a to nejpozději lx během tři dnů,
kontrolu potvrdí svýřn podpisem,

- spolupráce s odpovědnými pracovníky zhotovitele stavby při provádění opatřeni na
odvrácení, nebo omezeni škod při ohrožení díla živelnými událostmi,

- vydáni pokynu k přerušení díla, pokud je ohrožena bezpečnost prováděného díla,
zdraví nebo život osob nebo hrozí nebezpečí vzniku větší škody,

- oprávněni vznášet námitky k činnosti zhotovitele stavby a požadovat na něm, aby
ukončil činnost na prováděni díla jakéhokoliv pracovníka, který je dle názoru TDS
nekompetentní,

- kontrola a zabezpečováni všech dokladů o provedených předepsaných zkouškách a
revizích, evidence všech protokolů a zápisů,

- kontrola a odsouhlaseni časového postupu prací dle odsouh|aseného harmonogramu
a návrhy na řešení vzniklých prodlev.

- projednání a kontrola naceněných vynucených změn při realizaci,
- příprava podkladů pro odevzdáni a převzetí díla, nebo jeho části,
- provedeni soupisu vad a případných nedodělků a kontrola jejich odsträňováni,
- kontrola uskladnění dodávek v místě realizace,
- zabezpečeni a kontrola vyklizení stäveniště vykonavatelem,
- uplatňováni požadavků na vykonavatele vyplývajÍcÍ z předáni a převzetí díla.

3.4. Práce a činnosti spgené s předáním a převzetím dokončeneho díla:
- zpracováni podkladů pro závěrečné vyúčtováni díla,
- kontrola PO skutečného stavu provedení díla a zäměření,
- kontrola vyklizení stavby, vyklizeni staveniště, uvedeni dotčených ploch a pozemků do

původního stavu, provedeni úklidu mokrou cestou, předání požadoväných dokladů a
podepsání zápisu o předáni a převzetí díla,

- kontrola dokladů prokazujici technické parametry a jakost použitých materiálů, které
musí být v souladu s požadavky v položkovém soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb s výkazem výměr dle Vyhlášky č. 169/2016 Sb,,

- kontrola stavebního deníku. aby Mpovídala požadavkům dle platných právních
předpisů.

4. Místo a termín plněni

4.1, Místem zhotovení díla je:
· KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava, k. ú, Jihlava, p. č, 4381/20

· ÚO PČR Třebíč, Bráfova 1247/11, 674 01 Třebíč. k. ú. Třebíč, p. č. st. 4349

· ÚO PČR Havličkův Brod, Husova 2894, 580 01 Havličkův Breň, k. ú. Havličkův Brod,
p. č. st. 2567



· ÚO PČR Pelhřimov, Pražská 1738, 593 01 Pelhřimov, k, ú. Pelhřimov, p. č. 3148/5
· ÚO PČR Žďár nad Sázavou, Brněnská 717, 591 01 Žďár nad Sázavou, k. ú. Žďár nad

Sázavou, p. č. 5959, 5960.
4.2, celkový termín výkonu TDS je stanovena do předání díla bez vad a nedodělků M předáni

staveniště,
TOS ukonči svoji činnost předáním dokončeného díla vykonavatelem na základě
předávacího protokolu, případně odstraněním poslední vady a nedodělku z přejímacÍho
řízeni doložené protokolem q odstraněni vad a nedodělků včetně odsouhlaseni
závěrečného vyúčtováni.

4.3, Realizace akce:
Realizace bude rozdělena na samostatné dňčí části podle jednotlivých objektů. Na každou
dňči část bude stanovena doba plněni od předání staveniště na 90 dnů pro jednotlivého
zhotovitele díla, tzn., že v případě, pokud bude zhotovitel úspěšný u vÍce dIlčich části,
bude nejdříve předáno stanoviště u první cHlči části, a následně u každé dĹ|čĹ části bude
prodloužena doba předáni staveniště o 30 dnů cd doby předání předchozí dilčI části,
Doba plnění každé jednotlivé dílči části je 90 dnů,

4,4. Veškeré práce budou probíhat za plného provozu jednotlivých útvarů Policie ČR a všech
jejích složek,

4.5. Terminy pro zahájeni a dokončeni prací mohou být prodlouženy pouze, jestliže překážky
v práci zavinil objednatel, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší moci nebo jinými
okolnostmi nezaviněnými vykonavatelem.

5. Cena
5.1. Cena předmětu smlouvy je sjednaná, jako cena maximální, s možností změny pouze u

případů stanovených v této smlouvě
Cena celkem: 221.710 Kč

slovy: Dvě stě dvacet jeden tisíc sedm set deset korun českých.

5.2. Obě smluvnI strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujicich
podmínek:
- při změně právních předpisů určujících sazby DPH
- dojde-li ke změnám dle ustanoveni ČI, 3.2., ČI. 3.3, a ČI, 3.4.
Všechny tyto změny budou sepsány vykonavatelem (TDS). Po projednání a odsouhlaseni
ceny objednatelem bude uzavřen .Dodatek ke smlouvě".

5.3. Vykonavatel (TDS) prohlašuje, že si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky
zadávací dokumentace, veškeré předpokládané zvýšeni ceny v závislosti na čase plnění,
předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při
realizaci díla očekávat.

5.4, Objednatel se zavazuje včas a řádně Činnost TOS v souladu se smlouvou převzít a zaplatit
za něj cenu uvedenou v bodě 5.1,

6, Financováni
6.1. Objednatel neposkytuje vykonavateli zálohu.
6.2. Smluvní strany se dohodly na měsIčnI fakturaci. výše faktury bude cxipovidat skutečně

provedeným činnostem, které budou odsouhlaseny pověřeným pracovníkem objednatelé
na základě předloženého protokolu činnosti, Každá obhlídka stavby, účast na kontrolním
dnu stavby bude vykonavatelem zaznamenaná ve stavebním deníku a stvrzena vlastním
podpisem.

6.3. Každá faktura bude obsahovat název akce a číslo jednací dle smlouvy.
6.4. Konečná faktura bude vystavena po předáni díla bez vad a nedodělků. výše faktury bude

odpovídat skutečně provedeným činnostem, které budou odsouhlaseny pověřeným
pracovníkem objednatěle na základě předloženého protokolu činnosti.

El



"Tt
,

6.5. Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:
- výslovný název nkOňě&á faktura" v textu faktury,
- celkovou sjednanou cenu včetně DPH,
- soupis všech uhrazených nebo vystavených faktur včetně DPH,
- Částku zbývajicí k úhradě konečné faktury včetně DPH.

6,6. Vykonavatel je povinen zaslat fakturu do 5 pracovních dnů od odsouhlaseni pověřeným
pracovníkem,

6.7, Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů od jejich doručeni
objednateli. V případě, že bude faktura vystavena v období od 11. 12. do 10, 2., bude
splatnost faktury nastavena z důvodu schvalování výdajů státního rozpočtu na 90
kalendářních dnů.

6.8. Faktura bude zaslána buď:

· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uveďte

Faktura - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor

rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.
6.9. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované částky

za každý den prodlení,
7. Záruky

7,1. Vykonavatel je povinen postupovat při své činnosti s veškerou odbornou péči, podle svých
schopností a znalostí a podle pokynů oWednate|e,

7,2. Vykonavatel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadného plněni, a
to v plném rozsahu. Za škodu se povážuje i újma, která objednateli vznikla tím, že musel
vynaložit náklady v důsledku porušeni povinnosti vykonavatele.

7,3. Vykonavatel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude
mít na vlastni náklady sjednáno profesní pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu smlouvy s limitem min. 1 mil. KČ.

7.4. Vykonavatel je povinen předat objednateli kopii pojistné smlouvy na požadované pojištěni
dle ČI. 7.3, této smlouvy, a to před podpisem smlouvy.

7.5. Odpovědnost za škodu se řídí přís|ušnými ustanovenlmi občanského zákoníku,
nestanovI-li smlouva jinak.

7.6. Způsobí4i některá ze smluvních stran druhé straně škodu porušením své povinnosti z této
smlouvy či obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši náhrady škody
straně poškozené do 30 dnů od doručení písemného vyčíslenI škody. Případné spory
ohledně odpovědnosti za škodu popř. o výši škody budou řešit strany nejprve smírným
způsobem a teprve pokud by tento postup rozpor neodstranil, může se kterákoliv strana
obrátit na soud.

7.7. Každá obhlídka stavby, účast na kóntrolnim dnu stavby bude vykonavatelem
zaznamenaná ve stavebním deníku a stvrzena vlastním podpisem.

7.8. Pokud jedna ze smluvních stran poruší závažným způsobem své povinnosti, je druhá
strana oprávněna tuto smlouvu vypovědět, Obě smluvní strany se dohodly na měsíční
výpovědní lhůtě s účinnosti ke konci kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve
kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Ke dni účinnosti výpovědi zaniká
závazek TDS uskutečňovat Činnosti, ke kterým se zavázal. jestliže by tímto přerušením
Činnosti mohla vzniknout zadavateli stavby škoda, je TDS povinen na toto nebezpečí
upozornit a navrhnout, jaká opatření je třeba učinit.

8. Sankce
8.1. V případě, že objednatel prokáže nedostatky v práci vykonavatele a vykonavatel tyto

nedostatky neodstraní ve lhůtě stanovené objednatelem, je objednatel oprávněn uplatnit
sankci ve výše 1.000 KČ včetně DPH za každý nedostatek, u něhož je vykonavatel v
prodlení, a to za každý den prodlení,

8.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody
způsobenou vykonavatelem a zjednání nápravy vedoucí k odstranění vady,



8.3, V případě prodlení objednatele se zaplacením faktur uhradí objednatel vykonavatelovi
úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, nejméně 0,05 %
z odměny uvedené na příslušné faktuře, a to za každý den prodlení,

8.4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

9. Závěrečné ustanovení

9.1, Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou - dodatkem smlouvy-
9.2. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran a účinná dnem

zveřejnění v registru smluv (https://smlouvY.gov.cz ) v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., v platném znění,

9.3, Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smbwy, a že
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

9.4. ve všech případech, které neřeší ujednáni obsažené v této smlouvě, platí příslušná
ustanoveni občanského zákoníku.

9.5, Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele
a jeden pro vykonavatele.

Příloha: Krycí list včetně příloh krycího listu - kalkulace cen

V Jihlavě dne .,,?.:§:??22-
l l )

V Moravském Krumlově dne .........'.'. .1.\

Za objednatele: Za vykonavatele:

plk. RNDr. M rier
náměstek ře konomiku

jHRS-Co., s.r.o. '
Tiskjä~ká 440

672 01 Moravsky KrumkN
C: 142 33 975

jan Rolinek
jednatel společnosti

'Cp' Km'cé pdlcE
,. .

'Z7 24 j'Piäva, ?627



Příloha č. 1 - k č. j. KRPJ-65979-2/ČJ-2022-1600VZ

KRYCÍ LIST

KŘP KVy- náhradní zdroje energie - stavební úpravy - výkon tds

A. Úd?ie o dodavateli.

Obchodní firma: JHRS-CO., s,r,o,

Sídlo (místo podnikáni): Tiskárenská 440, Moravský Krumlov, 672 01
j

IČO: 14233975 DIČ: Není plátce

Ba'!k°y'i F,0 banka Číslo účtu: 27Ó2124111/2010
spojeni:

. ____

B. Nabid_kova cer)a |nejvyse E)rlE)ustrla,l:

cena bez DPH DPH
Předmět VZ: v Kč

, 21 %

Výkon TDS

cena včetně DPH
V Kč

Nahradni zdroje energie
za všechny dilči_části celkem

221 710 O 221 710

Poznámka:
Cena zahrnuje veškeré naklady včetně dopravy na splněni veřejné zakázky

Dodavatel tímto prohlašuje, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami uvedenými v návrhu
smlouvy o výkonu technického dozoru stavebníka.

datum
6.6.2022

räzttko podpis osoby
jHRGCo., ô.r,o.
Twkámwká 440 c'pravnéne jednat jménem neb častníka

672 01 hkmvský Krumkw
C: 142 33975

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond µm regonálni rozvcg
lnteg'uvaný regonální operační pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PŘÍLOHA KRYCÍHO LISTU - KALKULACE CENY

Firma: jHRS-CO,, s,r,o.
Tiskárenská 440
Moravský Krumlov, 672 CIl

IČ: 14233975
Stavba: .KRP KVy - NÁHRADNÍ ZDROJE ENERGIE -

stavební úpravy" - výkon tds

Místo: ÚO PČR Žďár nad Sázavou, Brněnská 717,
okres Žďár nad Sázavou, k.ú. Žďár nad
Sázavou, p.Č. 5959, 5960

doba realizace (počet kalendářnIch týdnů) 14
cestovni' vzdálenost od sídla (provozovny) na
stavbu (km) 81

TOS počet hodin počet hodin celkem
za úkon za stavbu

počet návštěv:
Předáni staveniště včetně, seznámení se s
technickými podklady stavby : l 4 4
KontrolnI dny (počet za týden): 1 2 28
Obhlídka stavby (počet za týden): 1 1 14
Kontrola soupisu prací (počet za měsíc) 1 3 9
Předáni stavby: 1 3 3
Kolaudace stavby: 1 2 2
výkon tos (celkový počet hodin bez nákladů na
dopravu a času za volantem) : 61
sazba KČ (bez DPH)/ hodinu výkonu tos 450
výkon tds celkem 27450

DOPRAVA kč (bezkm 0PH)/km
Doprava lx na stavbu a zpět včetně nákladů
spojených s Časem za volantem 162 2 324
počet cest na stavbu 34
doprava celkem 11052

TDS celkem (bez DPH) 38502

VYsvětlivky: Vyplnihrma
Vyplní zadavatel

V případě vyplněni cestovní vzdálenost od sídla (provozovny) na stavbu (km) musí být doprava lx
na stavbu a zpět včetně nákladů spojených s časem za volantem naceněnä m|n|ma|ni kladnou
hodnotou.

=='
672 01 Morävs'ý =

Č: 142 33 975



PŘÍLOHA KRYCÍHO LISTU - KALKULACE CENY

Firma: JHRS-Co., s.r-o.
Tiskárenská 440
Moravský Krumlov, 672 01

lČ, 14233975
Stavba: ,KRP KVy - NÁHRADNÍ ZDROJE ENERGIE -

stavební úpravy" - výkon tds

Místo: ÚO PČR Třebíč, Bráfova 1247/11, okres
Třebíč, k.ú. Třebíč, st.p.č. 4349

doba realizace (počet kalendářních týdnů) 14
cestovní vzdálenost od sídla (provozovny) na
stavbu (km) 44

počel
TDS za uk

počet ňávštěv:
Předání staveniště včetně, seznámeni se s
technickými podklady stavby : 1
Kontrolni dny (počet za týden): 1
Obhlídka stavby (počet za týden): 1
Kontrola soupisu prací (počet za měsíc) 1
Předání stavby: 1
Kolaudace stavby: 1
výkon tos (celkový počet hodin bez nákladů na
dopravu a času za volantem) :
sazba KČ (bez DPH)/ hodinu výkonu tos
výkon tds celkem

) lín počet hodin celkem
za stavbu

4 4
2 28
1 14
3 9
3 3
2 2

61
450

27450

DOPRAVA KČ (bkm DPH)
Doprava lx na stavbu a zpět včetně nákladů
spojených s časem za volantem 88 2 176
počet cest na stavbu 34
doprava celkem 6004

TDS celkem (bez DPH) 33454

Vysvětlivky: Vyplní firma
Vyplní zadavatel

V případě vyplněni cestovní vzdálenost od sídla (provozovny) na stavbu (km) musí být doprava lx
na stavbu a zpět včetně nákladů spojených s časem za volantem naceněna m|n|má|nl kladnou
hodnotou.

===
672 01 Moravský

Č: 142 33 97

06532238



PŘÍLOHA KRYCÍHO LISTU - KALKULACE CENY

Firma: JHRS-CO., s.r.o.
Tiskárenská 440
Moravský Krumlov, 672 01

lČ: 14233975
Stavba: ,,KRP KVy - NÁHRADNÍ ZDROJE ENERGIE -

stavební úpravy" - výkon tos

Místo: ÚO PČR Pelhřimov, Pražská 1738, okres
Pelhřimov, k.ú. Pelhřimov, p.č. 3148/5

doba realizace (počet kdendaŕnich týdnůj 14
cestovní vzdá|enost od sídla (provozovny) na
stavbu (km) 124

TOS počet hodin počet hodin celkem
za úkon za stavbu

počet ňávštěv:
Předáni staveniště včetně, seznámeni se s
technickými podklady stavby : 1 4 4
Kontrolní dny (počet za týden): 1 2 28
Obhlídka stavby (počet za týden): 1 l 14
Kontrola soupisu prací (počet za měsíc) 1 3 g
Předání stavby: 1 3 3
Kolaudace stavby: 1 2 2
výkon tos (celkový počet hodin bez nákladů na
dopravu a času za volantem) : 61
sazba KČ (bez DPH)/ hodinu výkonu tos 450
výkon tds celkem 27450

DOPRAVA Kč (bez
km 0PH)/km

Doprava lx na stavbu a zpět včetně nákladů
spojených s Časem za volantem 248 3 744
počet cest na stavbu 34
doprava celkem 25379

TDS celkem (bez DPH)

Vysvětlivky: Vyplni firma
Vyplní zadavatel

52829

V případě vyplněni cestovni vzdálenost od si'dla (provozovny) na stavbu (km) musí být doprava lx
na stavbu a zpět včetně nákladů spojených s časem za volantem näcěněna minimálni kladnou
hodnotou. jHRS-Co., 8.,.0,

T®d~aä 440
672 01 Moravský

C:142 33975



PŘÍLOHA KRYCÍHO LISTU - KALKULACE CENY

Firma: JHRS-Co,, s.r.o.
Tiskárenská 440
Moravský Krumlov. 672 Cli

lČ: 14233975
Stavba: nKRP KVy - NÁHRADNÍ ZDROJE ENERGIE -

stavební úpravy" - výkon TOS

Místo: ÚO PČR HavhčkŮv Brod, Husova 2894, okres
Havličkův Brod, k.ú. Havličkův Brod, st.p.č.
2567

doba realizace (počet kalendářních týdnů) 14
cestovní vzdálenost od sídla (provozovny) na
stavbu (km) 107

TOS počet hodin počet hodin celkem
za úkon za stavbu

počet návštěv:
Předáni staveniště vČetně, seznámení se s
technickými podklady stavby : 1 4 4
Kontrolní dny (počet za týden): 1 2 28
Obhlídka stavby (počet za týden): 1 1 14
Kontrola soupisu prací (počet za měsíc) 1 3 g
předání stavby: 1 3 3
Kolaudace stavby: 1 2 2
výkon tos (celkový počet hodin bez nákladů na
dopravu a času za volantem) : 61
sazba KČ (bez DPH)/ hodinu výkonu tos 450
výkon tds celkem 27450

DOPRAVA KČ (bez
km 0PH)/km

Doprava lx na stavbu a zpětvčetně nákladů
spojených s časem za volantem 214 4 856
počet cest na stavbu 34
doprava celkem 29199

TDS celkem (bez DPH) 56649

Vysvětlivky: Vyplní firma
V'yplni zadavatel

V případě vyplněni cestovní vzdálenost od sídla (provozovny) na stavbu (km) musí byt doprava lx
na stavbu a zpět včetně nákladů spojených s časem za volantem naceněna mimmalni kladnou
hodnotou.

jHR&Co., s.r
r$kár8n$ká 4

672 01 Moravský
C,142 33 97



PŘÍLOHA KRYCÍHO LISTU - KALKULACE CENY

Firmä: jHRGCo., s.r.o.
Tiskárenská 440
Moravský Krumlov, 672 01

lČ: 14233975
Stavba: ,,KRP KVy - NÁHRADNÍ ZDROJE ENERGIE -

stavební úpravy" - výkon tds

Místo: KŘP Kraje VYsočina, jihlava, Vrchlického
2627/46, okres jihlava, k.ú. jihlava, p.č.
4381/20

doba realizace (počet kalendářních týdnů) 14
cestovní vzdálenost od sídla (provozovnyj na
stavbu (km) 94

TDS počet hodin počet hodin celkem
za úkon za stavbu

počet návštěv:
Předáni staveniště včetně, seznámeni se s
technickými podklady stavby : 1 4 4
Kontrolní dny (poČet za týden): 1 2 28
Obhlídka stavby (počet za týden): 1 1 14
Kontrola soupisu prací (počet za měsíc) 1 3 9
Předáni stavby: 1 3 3
Kolaudace stavby: 1 2 2
výkon tds (celkový počet hodin bez nákladů na
dopravu a času za volantem) : 61
sazba KČ (bez DPH)/ hodinu výkonu tos 450
výkon tds celkem 27450

KČ (bez
DOPRAVA km 0PH)/km

Doprava lx na stavbu a zpět včetně nákladů
spojených s časem za volantem 188 2 376
počet cest na stavbu 34
doprava celkem 12826

TDS celkem (bez DPH)

VYsvětlivky: Vyp|níf|rma
Výplni zadavatel

40276

V případě vyplnění cestovní vzdálenost od sídla (provozovny) na stavbu (km) musí být doprava lx
na stavbu a zpět včetně nákladů spojených s časem za volantem nacenéna min|ma|nl kladnou
hodnotou. jHR&Co., s.r.o

Tišd~$ká 44 "
672 01 Moca'ský Kt

C, 142 33 975


